

## **ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab**

Østergade 12

7400 Herning

CVR-nr. 31626536

### **Årsrapport**

1. juli 2018 - 30. juni 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. september 2019



Morten Birk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden** ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab  
Østergade 12  
7400 Herning

Telefon 97 12 13 77  
Telefax 97 12 86 12  
E-mail mail@ankerhost.dk  
Hjemmeside www.ankerhost.dk  
CVR-nr. 31626536  
Stiftelsesdato 14. august 2008  
Hjemsted Herning  
Regnskabsår 1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Bestyrelse** Karsten Nielsen  
Jens-Erik Ager  
Flemming Mørup  
Morten Birk

**Direktion** Flemming Mørup

**Revisor** Revisionsfirmaet Iversen & Hald  
Brotorvet 6  
7500 Holstebro

CVR-nr. 36115432

**Pengeinstitut** Handelsbanken  
Østergade 2  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for registrerede revisionsvirksomheders arbejdsområder og er omfattet af selskabets kompetencer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 1.356.557, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 9.956.549, og en egenkapital på kr. 4.767.569.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.672.320</b>	<b>9.106.397</b>
Personaleomkostninger	1	-7.416.281	-7.313.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-454.532	-510.054
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.801.507</b>	<b>1.282.816</b>
Andre finansielle indtægter	2	32.569	48.522
Finansielle omkostninger	3	-86.339	-125.909
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.747.737</b>	<b>1.205.429</b>
Skat af årets resultat	4	-391.180	-267.980
<b>Årets resultat</b>		<b>1.356.557</b>	<b>937.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	600.000
Overført resultat		456.557	337.449
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.356.557</b>	<b>937.449</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		4.017.714	4.120.806
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>4.017.714</b>	<b>4.120.806</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		245.669	351.073
Indretning af lejede lokaler		133.887	179.924
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>379.556</b>	<b>530.997</b>
Deposita		213.252	211.590
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>213.252</b>	<b>211.590</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.610.522</b>	<b>4.863.393</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.059.012	1.782.178
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.535.619	2.854.752
Andre tilgodehavender		0	19.843
Periodeafgrænsningsposter		62.971	64.297
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.657.602</b>	<b>4.721.070</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>688.425</b>	<b>91.221</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.346.027</b>	<b>4.812.291</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.956.549</b>	<b>9.675.684</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	504.000	504.000
Overført resultat	6	3.363.569	2.907.013
Udbytte for regnskabsåret	7	900.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.767.569</b>	<b>4.011.013</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.033.080	1.113.030
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.033.080</b>	<b>1.113.030</b>
Gæld til associerede virksomheder		726.284	790.317
Anden gæld		0	386.562
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>726.284</b>	<b>1.176.879</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		413.362	400.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		74.766	95.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.805	92.673
Selskabsskat		425.130	227.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.476.553	2.559.277
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.429.616</b>	<b>3.374.762</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.155.900</b>	<b>4.551.641</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.956.549</b>	<b>9.675.684</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

## Noter

	2018/19	2017/18	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	6.397.490	6.310.899	
Pensioner	889.097	876.542	
Andre omkostninger til social sikring	129.694	126.086	
	<b>7.416.281</b>	<b>7.313.527</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	17	17	
<b>2. Finansielle indtægter</b>			
Andre finansielle indtægter	32.569	48.522	
	<b>32.569</b>	<b>48.522</b>	
<b>3. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	86.339	125.909	
	<b>86.339</b>	<b>125.909</b>	
<b>4. Skat af årets resultat</b>			
Skat af skattepligtig indkomst	471.130	258.720	
Regulering af udskudt skat	-79.950	9.260	
	<b>391.180</b>	<b>267.980</b>	
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	504.000	504.000	
Saldo ultimo	<b>504.000</b>	<b>504.000</b>	
Virksomhedskapitalen består af 504 kapitalandele á nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.			
<b>6. Overført resultat</b>			
Saldo primo	2.907.012	2.569.564	
Årets tilgang	456.557	337.449	
Saldo ultimo	<b>3.363.569</b>	<b>2.907.013</b>	
<b>7. Udbytte for regnskabsåret</b>			
Saldo primo	600.000	600.000	
Årets tilgang	900.000	600.000	
Årets afgang	-600.000	-600.000	
Saldo ultimo	<b>900.000</b>	<b>600.000</b>	
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	726.284	0	250.000
Anden gæld	0	413.362	0
	<b>726.284</b>	<b>413.362</b>	<b>250.000</b>

## Noter

2018/19

2017/18

### 9. Eventualforpligtelser

Øvrige kautions-, pensions- og garantiforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.

### 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets årlige leasingydelser på kontrakter udgør i alt ca. kr. 111.000

Forpligtelsen, der vedrører 4 kopimaskiner/printere, har en resterende løbetid på 30 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt ca. kr. 277.000, heraf forfalder efter 5 år kr. 0.

Leje af lokaler udgør årligt ca. kr. 431.000. Selskabet har 6 måneders opsigelse herpå, svarende til en forpligtelse på ca. kr. 216.000.